
 

1 

 

Město Mikulov 
Odbor finanční 

Náměstí 1, 69220 Mikulov 

tel.:519444555, fax:519444500 

e-mail:podatelna@mikulov.cz 

*MUMIX00RDD8O*      
MUMIX00RDD8O 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Veřejná zakázka: „ Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti pro město Mikulov“ 

 

 

Zadavatel: Město Mikulov 

Sídlo: Náměstí 1, 692 20 Mikulov 

IČ: 00283347 

DIČ: CZ00283347 

Telefon: 519 444 555 

E-mailová adresa: podatelna@mikulov.cz 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Rostislav Koštial, starosta 

 

 

Na základě posouzení nabídky, v rámci výzvy k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 

„Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti pro město Mikulov“ rozhodl zadavatel 

usnesením rady města  ze dne  18. 5. 2022 o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

 

Nabídka společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group splnila zadávací 

podmínky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídky. 

 

 

 

 

Pořadí 
Uchazeč Sídlo IČ 

Nabídková 

cena roční 

Nabídková cena 

za 24 měsíců 

 

1. 

Kooperativa pojišťovna, a.s. 

Vienna Insurance Group 

Pobřežní 

665/21, Praha 8 
47116617 

 

757.146 Kč 

 

1.514.292,-- Kč 
 

 

 

 

 

Rostislav Koštial 

starosta 

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 24. 5. 2022 

MUMI 22019737 Ing. Ingrid Klanicová Počet stran: 

Spis Tel: 519444521 

Mail: klanicova@mikulov.cz 

 

 

 

Vaše číslo jednací:       
      


		2022-05-25T05:59:04+0000




